
UCHWAŁA NR 196/89/16
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO

z dnia 23 maja 2016 roku

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2013, poz. 
885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2016 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co 
nastepuje:

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2016 rok o kwotę 59.881 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2016 rok o kwotę 59.881 zł oraz dokonuje zmiany planu 
wydatków, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu obejmuje:

1) zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w 
zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały,

2) dochody i wydatki z tytułu zwrotu dotacji celowej otrzymanej z Budżetu Państwa w ramach rozdziału 
71015 w kwocie 1.000 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 
Starosta Gorlicki

Karol Górski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2016 r.

Poz. 3249



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

710 0,00 23 631,00

71015 0,00 23 631,00

0,00 1 000,00

0,00 22 631,00

853 0,00 36 250,00

85311 0,00 36 250,00

0,00 36 250,00

razem: 0,00 59 881,00

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

482 271,00

4

957 904,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 921 654,00

0,00

480 376,00

1 650 023,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 196/89/16
z dn. 23.05.2016 r.

3

Działalność usługowa

Nazwa Plan przed zmianą
5

Wpływy z różnych opłat

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUD ŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2016 ROK
§

457 745,00

8
bieżące

1 000,000690

1 626 392,00

Nadzór budowlany 458 640,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

2710

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

65 842,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

27 948,00 64 198,00

29 592,00

bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 054 428,00 93 114 309,00

624 084,00 624 084,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 59 881,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 328 477,00 10 328 477,00

majątkowe 13 136 816,00 13 136 816,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 704 393,00 9 704 393,00

106 191 244,00 106 251 125,00Ogółem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3249



Nr 196/89/16

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1 869 039,00 1 865 839,00 1 403 058,00 462 781,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 631,00 23 631,00 0,00 23 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 892 670,00 1 889 470,00 1 403 058,00 486 412,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

przed zmianą 457 745,00 457 545,00 383 949,00 73 596,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 631,00 23 631,00 0,00 23 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 376,00 481 176,00 383 949,00 97 227,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 130 007,00 31 819 873,00 28 113 054,00 3 706 819,00 2 920 904,00 578 757,00 810 473,00 0,00 0,00 418 351,00 418 351,00

zmniejszenie -17 868,00 -17 868,00 -17 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 868,00 17 868,00 17 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 130 007,00 31 819 873,00 28 113 054,00 3 706 819,00 2 920 904,00 578 757,00 810 473,00 0,00 0,00 418 351,00 418 351,00

przed zmianą 19 143 153,00 17 748 794,00 16 014 789,00 1 734 005,00 1 083 312,00 311 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 868,00 -17 868,00 -17 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 125 285,00 17 730 926,00 15 996 921,00 1 734 005,00 1 083 312,00 311 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 371 713,00 345 231,00 326 667,00 18 564,00 23 280,00 3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 868,00 17 868,00 17 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 581,00 363 099,00 344 535,00 18 564,00 23 280,00 3 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 229 851,00 2 890 441,00 2 622 305,00 268 136,00 338 710,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 686,00 0,00 0,00 0,00 -10 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 936,00 36 250,00 3 380,00 32 870,00 10 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 266 101,00 2 926 691,00 2 625 685,00 301 006,00 338 710,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 338 710,00 0,00 0,00 0,00 338 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 686,00 0,00 0,00 0,00 -10 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 936,00 36 250,00 3 380,00 32 870,00 10 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 960,00 36 250,00 3 380,00 32 870,00 338 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 706 459,00 76 802 315,00 58 635 733,00 18 166 582,00 5 377 111,00 3 718 578,00 835 473,00 184 540,00 788 442,00 12 050 380,00 12 050 380,00

zmniejszenie -28 554,00 -17 868,00 -17 868,00 0,00 -10 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 435,00 77 749,00 21 248,00 56 501,00 10 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 766 340,00 76 862 196,00 58 639 113,00 18 223 083,00 5 377 111,00 3 718 578,00 835 473,00 184 540,00 788 442,00 12 050 380,00 12 050 380,00

88 435,00 0,00 0,00

99 816 720,00 3 479 618,00 0,00

99 756 839,00 3 479 618,00 0,00

-28 554,00 0,00 0,00

46 936,00 0,00 0,00

374 960,00 0,00 0,00

338 710,00 0,00 0,00

-10 686,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

85311
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

3 266 101,00 0,00 0,00

-10 686,00 0,00 0,00

46 936,00 0,00 0,00

389 581,00 0,00 0,00

3 229 851,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

17 868,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2016 ROK

Nazwa

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

371 713,00 0,00

Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 

z dn. 23.05.2016 r.

Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

1 4 5

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

18

Dział Rozdział z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00

-17 868,00

Plan

Z tego

17

Wydatki 
majątkowe

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

36 548 358,00 368 351,00

0,00

0,00

481 376,00 0,00 0,00

-17 868,00

17 868,00

0,00

23 631,00 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

36 548 358,00 368 351,00

0,00

71015 Nadzór budowlany

457 745,00 0,00 0,00

0,00 0,00

710

0,00

0,00 0,00 0,00

23 631,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Działalność usługowa

1 904 039,00 35 000,00

1 927 670,00 35 000,00

19 143 153,00 0,00

19 125 285,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3249



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

710 0,00 22 631,00

71015 0,00 22 631,00

0,00 22 631,00

razem: 0,00 22 631,00

0,00 22 631,00

457 745,00

457 745,00

Działalność usługowa 805 497,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
3 4

bieżące
5 8

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 196/89/16
z dn. 23.05.2016 r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

480 376,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

10 834 999,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Nadzór budowlany

828 128,00

bieżące

Ogółem: 10 834 999,00 10 857 630,00

480 376,00

10 857 630,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3249



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 805 497,00 805 297,00 465 901,00 339 396,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 631,00 22 631,00 0,00 22 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828 128,00 827 928,00 465 901,00 362 027,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 457 745,00 457 545,00 383 949,00 73 596,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 631,00 22 631,00 0,00 22 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 376,00 480 176,00 383 949,00 96 227,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 834 999,00 9 369 817,00 5 201 604,00 4 168 213,00 760 137,00 705 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 631,00 22 631,00 0,00 22 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 857 630,00 9 392 448,00 5 201 604,00 4 190 844,00 760 137,00 705 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

22 631,00 0,00 0,00

10 857 630,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

480 376,00 0,00 0,00

10 834 999,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

457 745,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 631,00

0,00

22 631,00 0,00 0,00

828 128,00 0,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

710 Działalność usługowa

805 497,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

z tego:

1 4 5 17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

18

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3249


		2016-05-31T09:26:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




